
Nordöstra Spanien 
5 maj - 14 maj 2011
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Dag 1 Kastrup, Köpenhamn kl 08.05 Barcelona 11.10. Ebros-deltat Boende Ebro 
Eftermiddag och kvällskådning i deltat
Dag 2 Ebros-deltat  Boende Ebro
Fortsatt skådning i området
Dag 3  Els Ports National park - Belchite (kväll) Boende Belchite
Förmiddagen ägnas åt natursceneriet och fåglar i Els Ports Nationalpark, inte långt från Ebro deltat. Vi 
tar oss sen till till Belchite där vi inkvarterar oss och förbereder för en mycket tidig morgon.
Dag 4  Belchite- el Planeron (gryning) Quinto de Ebro, vidare mot Pyrenéerna. Boende Pyrenéerna
Efter en produktiv tidig morgon med förhoppningsvis bla dupontlärka stannar vi vid Quinto de Ebro och 
tittar efter diverse våtmarksfåglar. Vi stannar på samma boende i fyra nätter nu.
Dag 5  Sierra de Guara (pre Pyrenéerna) Boende Pyrenéerna
På vindlande vägar stannar vi till när vi kan och njuter av fågelliv och gamla nästan obebodda byar. Det 
blir oförglömliga minnen och här kommer kameran att gå varm
Dag 6  Pyrenéerna Hecho, Jaca Boende Pyrenéerna
Hecho dalen. Det är här vi har den bästa chansen på murkrypare, Pyrenéernas härfågel.
Jaca är en liten stad med mycket kultur och historia, omgärdad av kanske Pyrenéernas vackraste natur
Dag 7  Pyrenéerna Ordesa national park Boende Pyrenéerna
Här tillbringar vi hela dagen. Det blir mycket vandring och lammgamarna brukar svepa fram här.  Även 
citronsiska förekommer på de högre höjderna.
Dag 8  Pyrenéerna-Cabo de Creus Boende Roses
Framåt kvällen når vi Spaniens östligaste punkt. Ute vid havet spanar vi efter liror och måsar som sve-
per förbi här. Salvador Dali hade sitt hem här.
Dag 9 Cabo de Creus-Barcelona (old town, fritt shopping etc.) Boende Barcelona
Morgon-förmiddag i Cabo de Creus och sen kör vi till Barcelona där kvällen är fri för att botanisera på 
La Rambla. 
Dag 10 Fri förmiddags sightseeing i Barcelona. Hemresa Barcelona 16.25

Vi åker med minibussar och med ett glatt humör. Fåglar och natur studeras i ett behagligt tempo med lite kulturella inslag. 
Pris 13.900:- som inkluderar flyg Köpenhamn-Barcelona tor, alla tranporter, övernattningar i dubbelrum, frukost och middag

Mer info på www.birdwave.se och www.turretur.se


